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10.

wynikajacego z ustawy

Sosnowicc, dn.13.07.2016r,

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na USLUGE ZYWIENIA PACJENTOW SZPITALA
Znak sprawy ZP-2200- | 1/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 8

Dziatajac zgodnie z art, 38 ustawy i Prawo zamowien
Zamawiajacy udziela wyjasnieni jak ponizej:

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.

O prace sg zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile 0séb i do
kiedy ma zawarte UMowy o pracg na czas okreslony / na zastepstwo?

Odpowiedz: Wszyscy pracownicy majg zawarte UMmowy o pracg na czas nieokreslony.

2. lle 0s6b przebywa na dlugich zwolnieniach lekarskich (powyzej 30 dni) i do kiedy?

Odpowiedz: 1 osoba,

wychowawcezych, bezplatnych, swiadczeniach rehabilitacyjnych? Jesli tak to ile 0s6b i do kiedy?
Odpowiedz: Nie,

4. Prosimy o podanie terminow waznodci badan lekarskich (dat do kiedy) poszczegdinych pracownikow
przewidzianych do przejecia.

Odpowiedi: Wszyscy pracownicy aktualnie posiadaja wazne badania lekarskie.

5. Prosimy o jednoznaczne wskazanic czy w stosunku do przejmowanych pracownikow zastosowanie ma
Regulamin Wynagradzania czy Uklad Zbiorowy pracy.

Odpowiedz: Zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania

6. Prosimy o przestanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminéw, Uktadu Pracy, postanowien (w tym
Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Ukladu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zakladowego Funduszu
Swiadczen Socjalnych, Regulaminu  Funduszu majacego  zastosowanie w stosunku  do  oséh
niepetnosprawnych) majacych zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracownikow. Jedynie doglgbna
analiza tych dokumentéw pozwoli na prawidtowe skalkulowanie kosztow wynagrodzen pracownikow
podlegajacych przejeciu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokumenty zamiescit na stronie www wraz z ogloszeniem SIWZ.

7. W jakich systemach czasu
Odpowiedz; Zmianowy.

pracy zatrudnieni sa poszezeg6lni pracownicy?

8. Prosimy o wskazanic ilu pracownikow z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcey jest
bytymi pracownikami Zamawiajacego.

Odpowiedz: 13 os6b.

Y. Czy Zamawiajacy zobowiazuje sie do przejecia pracownikéw w przypadku rozwigzania lub zakonczenia
kontraktu?
Odpowiedz: Tak — wylgcznie pracownikow przekazanych w trybic 23° k.p.

10. Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego
z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikéw jednostek

sfery budzetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z pozn. zm.)?
Odpowiedz: Nie.
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14.
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16.

17.
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20.

21,

22.

Czy z tytulu ewentualnych zaleglosci wynikajacych z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu
rocznym dla pracownikow jednostek sfery budzetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z pézn. zm.) Zamawiajacy badZ
obecny wykonawea wyplacit wszystkie wymagane kwoty?

Odpowiedz: Nic.

. Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do podwyzki wynagrodzenia na podstawie ustawy z

dnia 22.07.2006r. o przekazaniu $rodkéw finansowych swiadezeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. nr 149,
poz. 1076)?
OdpowiedzZ: Nic.

W jakiej wysokosci przystuguja poszczegdlnym pracownikom podwyzki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. 0
przekazaniu rodkow finansowych swiadezeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?
Odpowiedz: Nie dotyczy.

Czy pracownikom wyplacone zostaty wszystkie wymagane kwoty z tytulu podwyzek na podstawie ustawy z dnia
22.07.2006r. o przckazaniu $rodkow finansowych $wiadczeniodaweom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. nr 149, poz.
1076)?

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Czy pracownikom wypowiedziano warunki umow o prace w czeéci dotyczacej wynagrodzenia? Jesli tak, to ktore
skfadniki wynagrodzen zostaly zmienione?
Odpowiedz: Nie.

Czy w stosunku do Zamawiajacego tocza sig postgpowania sadowe WsZCZgte przez pracownikow przewidzianych do
przejecia? Jesli tak. prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartoéci przedmiotu sporu, roszczenia
pracownikow i etapu, na ktérym znajduje sig sprawa,

Odpowiedz: Nic.

Czy istniej jakiekolwick porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze zwiazkami zawodowymi, w kiorym
pracodawca zobowiazal sig do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracownikow lub wysokodei ich
wynagrodzen, takze w przypadku przejecia tychze pracownikow przez nastgpnego pracodawce? Czy pracownicy sa
objeci jakimikolwiek gwarancjami uniemozliwiajacymi nowemu pracodawcy modyfikacje tresci ich stosunkow
pracy?

Odpowied#: Zamawiajacy zamiescit przedmiotowy dokument na stronie www.

Czy na dzien przejgcia beda jakiekolwiek nieuregulowane zobowiazania w stosunku do przekazywanych
pracownikow? Jesli tak. z jakiego tytulu | w jakiej kwocie?
Odpowiedi: Nic.

1lu pracownikow nabgdzie uprawnien do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie
ilogci 0s0b w rozbiciu na poszczegdlne lata oraz wysokosci przystugujacych odpraw,
Odpowiedz: | osoba, odprawa 3 miesigczna zgodnie z Regulaminem Wynagradzania — strona Www.

llu pracownikéw nabedzie uprawnien do nagrod jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie
ilogci 0s6b w rozbiciu na poszczegolne lata oraz wysokosci przystugujacych nagrod.

Odpowiedz: | osoba - 20 lat,

2 osoby — 25 lat,

1 osoba — 30 lat.

lle asob ze wskazanych do przejecia jest cztonami zwiazkow zawodowych (jakich)? Jakie funkeje te osoby pelnia w

zwigzkach?
Odpowiedz: 10 0sob.

Prosimy o przedstawienic wykuzu wykorzystania urlopow za rok 2015 r. na poszczegdlnego pracownika z
uwzglednieniem  dodatkowych urlopow przvstugujacych  pracownikom  w zwiazku z orzeczeniem 0
niepelmosprawnosci

Odpowiedz:

Wykaz urlopow do wykorzystania wg stanu na dzien | 1.04.2014r. stanowi ponizsza tabela

Lp. | Wymiar urlopu  na Dodatk | Zalegly urlop | Wykorzysta Pozoslaly ur1$
2016r. (godziny) owy z poprzednich | ny urlop w | do
urlop lat (godziny) 2016 r. | wykorzystania
(godzin (godziny) na dziefi ......
y) (kol. 14+2+43)-4
26 0 0 25 0
2 20 0 0 26 0

(]



24,

25

26.

27.

28.

30.

3 26 0 29 20 0
3 26 0 0 20 0
5 26 0 0 24 0
8 26 0 0 26 0
7 26 0 0 20 0
8 26 () 22 20 0
9 26 0 0 26 0
10 26 0 0 25 0
11 26 0 0 24 0
12 26 0 1 26 0
13 26 0 0 26 0
14 26 0 1 20 0
15 20 0 22 26 0

. Prosimy o podanie wysoko$ci wynagrodzen zasadniczych brutto poszczegdlnych pracownikéw przewidzianych do

przejecia. kosztéw ZUS pracodawcy, premii, dodatkéw do wynagrodzen.

Odpowiedz: Aktualne faczne miesigczne wynagrodzenie ogélem przechodzacych pracownikow u obecnego
pracodawey wynosi 33 336 zf brutto, w tym premia regulaminowa 2549,0 zt. ZUS pracodawcy wynosi 6 445,70 zt
miesigcznie.

Czy w zwiazku z Koniecznoscia przejecia pracownikéw na podst. Art. 23° KP nowy Wykonawca przez i po
zakoniczeniu okresu gwarancyjnego bedzie mégl zmieni¢ warunki pracy oraz miejsce pracy pracownikowi?
OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ w szczegolInoéei porozumieniem z organizacijami spolecznymi

Prosimy o wyszczegolnienie 0s6b, kiore obecnie znajduja si¢ w wieku ochronnym /przedemerytalnym?
Odpowiedz: jedna osoba.

Prosimy o wyszczegolnienie 0sob, ktore zatrudnione sg z orzeczonym stopniem niepelmosprawnosci wraz z
okredleniem jego rodzaju?

Odpowiedz: Na dziefh przekazania pracownikow aktualnemu wykonawcy zaden z pracownikow nie byl osobg
niepemosprawna.

Prosimy o podanie zapisow znajdujacych sic w umowach o prace pracownikow dedykowanych do przejecia,
dotyczacych dodatkow do wynagrodzen np. premia regulaminowa, dodatek stazowych, dodatek funkeyjny, dodatek
negocjacyjny itp.?

OdpowiedZ: Regulamin wynagradzania Zamawiajacego przewiduje dodatek stazowy i dodatek funkcyjny, zgodnie
z dokumentami zamieszczonymi na stronic ww. Szpitala

Jaka jest pte¢ pracownikéw (ile kobiet, ilu mezczyzn)?

Odpowiedz: 11 kobiet i 2 mezczyzn

W jakim wieku sg pracownicy (prosze poda¢ w latach)?

Odpowiedi: Pracownicy sg w wicku od 28 do 61 lat (odpowiednio: 47. 49, 52, 47, 56, 53, 28, 57, 55, 48, 52, 44, 61
lat)

Jaki jest ogolny oraz zakladowy staz pracy pracownikow?

Odpowiedz: Informacj¢ na temat stazu ogolem stanowi ponizsza tabela, Regulamin wynagradzania przewiduje
dodatek stazowy za staz pracy ogotem w maksymalnej wysokosci 20% za dwadziescia lat pracy i wiecej

Staz ogotem
Lp. (latam miesiace, dni) Stanowisko
1 25,00 KUCHARZ
2 243,16 KUCHARZ
3 27;11;11 KUCHARZ
4 27.8,16 SZEF KUCHNI
5 33,10;1 KUCHARZ
6 23,2,16 KUCHARZ
7 42,19 MAGAZYNIER
8 31,4,16 KIEROWNIK PRODUKCII
9 21,211 KUCHARZ
10 20,109 PRACOWNIK DYSTRYBUCIJI
11 22,921 PRACOWNIK DYSTRYBUCII




31.

[
(%)

3.

40.

41.

42.

12 2130 PRACOWNIK DYSTRYBUCJI
| 13 293,29 KIEROWNIK ZYWIENIA

Na jakich stanowiskach pracy zatrudnieni sa pracownicy?
OdpowiedZ: Informacje stanowisk pracy stanowi ponizsza tabela

Lp. Stanowisko

1 KUCHARZ

2 KUCHARZ

3 KUCHARZ

4 SZEF KUCHNI

5 KUCHARZ

6 KUCHARZ

7 MAGAZYNIER

8 KIEROWNIK PRODUKCII

9 KUCHARZ
10 PRACOWNIK DYSTRYBUCII
11 PRACOWNIK DYSTRYBUCII
12 PRACOWNIK DYSTRYBUCII
13 KIEROWNIK ZYWIENIA

Czy pracownicy otrzymuja dodatek stazowy. o ktdorym mowa w § 9 regulaminu wynagradzania (rw)? Jesli
otrzymuja dodatek stazowy to w jakiej wysokosci?

OdpowiedZ: Pracownicy nie otrzymuja dodatku stazowego u aktualnego pracodawcy. Regulamin wynagradzania

Zamawiajacego przewiduje dodatek stazowy, zgodnie z dokumentem znajdujacym si¢ na stronie www. Szpitala

Jedli pracownicy nie otrzymuja dodatku stazowego, to czy wypowiedziano im warunki wynikajace z regulaminu
wynagradzania?

Odpowiedz: Nie

Czy pracownicy otrzymuja dodatek niedziclno-§wiateczny, o ktorym mowa w § 11 rw? Jesli tak, to w jakiej
wysokosgci, jesli nie to z jakiej przyczyny?

Odpowiedz: Nic

Czy w grupie przejmowanych pracownikéw znajduja si¢ osoby kierujace pracownikami w imieniu pracodawcy, a
jesli tak, to prosze o wskazanie przyczyny, dla ktdrej osoby te nie otrzymujg dodatku funkcyjnego?

Odpowiedz: Pracownicy nie otrzymuja dodatku funkeyjnego u aktualnego pracodawcy. Regulamin wynagradzania

Zamawiajacego przewiduje dodatek funkeyjny. zgodnie z dokumentem znajdujacym sig na stronie www. Szpitala

Na jakiej podstawie zamawiajacy wyplaca premie regulaminowa, skoro regulamin pracy nie przewiduje takiego
$wiadczenia?

Odpowiedz: Premie regulaminowa wyptaca obecny pracodawca

Prosze wskazaé ilogé osob, ktore nabeda w czasie trwania kontraktu prawo do nagrody jubileuszowej, o ktérej mowa
w § 19 rw wraz ze wskazaniem wysokosci §wiadezenia oraz daty nabycia prawa.

Odpowiedz:

1 osoba 20

2 osoby 25

I osoba 30

Prosze wskaza¢ ilos¢ osob, ktére nabgda uprawnienia do emerytury w okresie trwania kontraktu wraz ze
wskazaniem wysokoéci odprawy emerytalnej zgodnie z § 20 rw.

Odpowiedz:

I osoba, odprawa 3 miesigczna zgodnie z Regulaminem wynagradzania dostgpnym na stronie www. Szpitala

Czy w grupic przejmowanych pracownikow znajduja sig osoby podlegajace szczegolnej ochronie przedemerytalnej
~art. 39 Kp.

Odpowiedi: jedna osoba.

Czy w okresie objetym kontraktem kolejni pracownicy nabeda uprawnienia do szczegolnej ochrony
przedemerytalnej (prosze wskazac liczbg pracownikow)?

Odpowiedi: Nic.

Czy w grupie przejmowanych pracownikéw znajduja si¢ osoby podlegajace szczegolnej ochronie trwatodci stosunku
pracy z innych tytutow niz ochrona przedemerytalna ( z jakich)?

Odpowiedz: Nie.

Czy w grupie przejmowanych pracownikow znajduja sig cztonkowie zwiazkow zawodowych (ilu) lub pracownicy
podlegajacy szczegolnej ochronie zwiazkowej — art. 32 ustawy o zw. zaw. (ilu) albo jako SIP?

Odpowiedz: Nic.
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55.

56.
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54.

Czy w grupie przejmowanych pracownikow znajduja si¢ osoby zwolnione z obowiazku $éwiadczenia pracy z tytulu
wykonywania funkeji zwiazkowej?

Odpowiedz: Nic.

Czy w grupie przejmowanych pracownikéw znajdujg sig osoby diugotrwale nieobecne w pracy (30 dni i wigeej), a
Jesli tak to prosze o wskazanie tytutu absencji?

Odpowiedz: jedna osoba — zwolnienic lekarskie z powodu choroby.

Proszg o wskazanie $redniej ilosci dni absencji z powodu choroby w grupie przejmowanych pracownikéw za 20135
rok.

Odpowiedz: 50,43 dnia.

Prosze o deklaracjg odnosnie przekazania czesei srodkow ZFSS na rachunek wykonawcy

Odpowiedz: Zamawiajacy deklaruje.

Czy Zamawiajacy zobowiazuje sie do ponownego zatrudnienia przejetych pracownikow w razie rozwiazania
kontraktu?

OdpowiedZ: Przejscie nastapi z mocy prawa.

Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do przyrostu wynagrodzenia wynikajacego z art. 4a
ustawy z dn. 16.12.1994 r. 0 negocjacyjnym systemie ksztattowania przyrostu przecigtnych wynagrodzen u
przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995 r, Nr I, poz. 2, z pozn. zm.), Jezeli ,.tak”, to
prosimy o podanie kwoty brutto przypadajacej na jednego pracownika oraz o informacje, czy kwota jest
uwzgledniana w ptacy zasadniczej. czy jako dodatkowy sktadnik wynagrodzenia?

Odpowiedz: Nie.

Czy z tytutu ewentualnych zaleglosci wynikajacych z art. 4a ustawy z dn. 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemic
ksztaltowania przyrostu przecigtnych wynagrodzen u przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U.
21995 . Nr 1, poz. 2, z pozn. zm.), Zamawiajacy wyplacit wszystkie wymagalne kwoty,

Odpowiedz: Nic.

Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego wynikajacego
z ustawy z dn. 12.12.1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow jednostek sfery
budzetowej (Dz. U. Nr 160, poz. 1080, z péz. zm.),

Odpowiedz: Nie.

Czy z tytulu  ewentualnych  zaleglosci  wynikajacych  z ustawy  z  dn. 12.12.1997 .
0 dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikéw jednostek sfery budzetowej (Dz.U. Nr 160, poz.
1080, z poz. zm.) Zamawiajacy wyptacit wszystkie wymagalne kwoty?

Odpowiedz: Nie.

Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do podwyzki wynagrodzenia na podstawie ustawy z
dnia 22 lipca 2006 1. o przekazaniu $rodkow finansowych $wiadezeniodawcom na wzrost wynagrodzen
(Dz.U. Nr 149, poz. 1076)?

Odpowiediz: Nie.

W jakiej wysokoéei przystuguja poszezegoinym pracownikom podwyzki na podstawie ustawy z dnia 22 lipca 2006
r. o przekazaniu $rodkéw finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen. (Dz.U. Nr 149, poz.
1076)?

Odpowiedi: Nie przystuguja.

Czy pracodawca wyplacil wszystkie wymagalne kwoty z tytulu podwyzek na podstawie ustawy z dnia 22 lipca 2006
r. o przekazaniu $rodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. Nr.149 poz.
1076)?

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Czy pracownikom przewidzianym do przejecia wypowiedziano podwyzke wynikajaca z art. 4a ustawy z dn.
16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie ksztaltowania przyrostu przecigtnych wynagrodzen u
przedsigbiorcow oraz 0 zmianie innych ustaw
(Dz.U. z 1995r. Nr 1, poz. 2, z péZn. zm.) ?

OdpowiedZ: Nic dotyczy.

Czy sa udzielone pracownikom pozyczki z ZFSS? Jedli tak, to prosimy o podanie iloéci i wiclkosdei udzielonych
pozyczek?

Odpowiedz: Nie.

Czy splaty pozyczek maja splywac¢ po przekazaniu pracownikow na konto Zamawiajacego, czy Wykonawcy?
Prosimy o ewentualny wzdr porozumienia regulujgcego te kwestie.

Odpowiedz: Pracownicy nie posiadaja pozyczek.

Czy Zamawiajacy wyplaca obligatoryjnie §wiadezenia z ZFSS na rzecz pracownikow przekazywanych? Jesli tak, to
wg jakich zasad i w jakiej wysokodci i jak czesto?

Odpowiedz:

Pracownicy aktualnie sa zatrudnieni u innego pracodawcy. Zamawiajacy wyplaca swiadczenia zgodnie =z
Regulaminem $wiadczen socjalnych znajdujacym sig¢ na stronie www, Szpitala.

Czy do dnia przejgcia Zamawiajacy posiada jakiekolwiek zobowiazania z tytulu niewyptaconych, obligatoryjnych
$wiadczen wobec przekazywanych pracownikéw (np.: "wcezasy pod gruszg”, ,.dofinansowanie do wezaséw
dzieci pracownikow:, ,paczki $wiateczne”, ,.bony™)? Jedli tak, to jakie i w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Nie posiada

wn
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69.

70.

71.

Czy do dnia przekazania pracownicy nabeda u Zamawiajacego prawo do wyplaty obligatoryjnych Swiadczen z
ZFSS? Jedli tak, to jakich i w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Nie nabeda.

Czy wérod przekazywanych pracownikow sa osoby na zwolnieniach powypadkowych — prosimy o kopie
dokumentacji powypadkowej aby kontynuowac platnosc¢ zwolnienia w wysokosei 100 %7

Odpowiedz: Nic

Czy wystepuja osoby w stosunku do ktorych, toczy si¢ postgpowanie o choroby zawodowe i osoby ktorym w okresie
oslatniego roku przyznano choroby zawodowe?

Odpowiedi: Nic

Czy Zamawiajacy bedzie ponosil petng odpowiedzialno$é za zobowigzania wobec pracownikow przekazanych
nowemu Wykonawey w (rybie art. 23" k.p. powstale przed dniem przekazania, w szczegolnoscei z tytulu art.
4a ustawy z dn. 16.12.1994 .
0 negocjacyjnym systemie ksztaltowania przyrostu przecigtnych wynagrodzen
u  przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995r, Nr 1, poz. 2
z poZ zm.) oraz ustawy, z dn. 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow
jednostek sfery budzetowej (Dz.U. z 1997r. Nr 160, poz. 1080,
z poz. zm.)?

Odpowiedz: Zgodnie z ustawg Kodeks pracy

Czy isinieje jakickolwick odrebne porozumienie nie wskazane w SIWZ i w zalacznikach do SIWZ, umowa, pakiet
socjalny podpisany ze zwiazkami zawodowymi, w ktorym pracodawca zobowigzuje sig do jakichkolwiek
gwarancji w zakresie zatrudnienia pracownikow lub wysokosci ich wynagrodzenia, takze w przypadku
przejecia tychze pracownikéw przez nastgpnego pracodawce? Inaczej — czy pracownicy sa objeci
jakimikolwiek gwarancjami, pakictami socjalnymi w zakresie ich zatrudnienia lub wynagrodzenia, ktdre 1o
gwarancje moga uniemozliwi¢ modyfikacje ich stosunkéw pracy?

OdpowiedZ: Nic

Czy na dzieh przejecia pracownikow beda jakiekolwick nicuregulowane naleznosei? Jezeli tak, to, 7 jakiego tytutu i
w jakiej wysokosci? (w szezegolnogci: niewyptacone nagrody jubileuszowe, opoZnienia 7z wyplata
wynagrodzen, zalegloéci w oplacaniu sktadek na ZUS, naleznosci z tytutu nadgodzin, pracy w dni wolne.
dyzuréw, itp.).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada zaleglosci finansowych wobec przekazywanych pracownikow.

W zwiazku z informacja zawarta w SIWZ, iz pracownicy ktorzy maja by¢ przejeci posiadaja zalegty urlop, proszg o
informacje czy Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kwote wykonanych przez Wykonawce zobowigzan
zwiazanych z wyplata ekwiwalentéw za niewykorzystany urlop wypoczynkowy przez przejetych
pracownikow?

Odpowiedz: Zgodnie z Kodeksem pracy.

czy przejmowani pracownicy maja prawo do nagrod jubileuszowych oraz dodatkow stazowych — prosimy o podanic
naleznych nagréd jubileuszowych w okresie trwania kontrakiu oraz wysokosci dodatkow stazowych

Odpowiedz:

I osoba 20

2 osoby 25

1 osoba 30

Prosze o podanie wartoéci budynku kuchni wraz ze sprzetem do dzierzawy, aby wykonawcy mogli oszacowac koszt
polisy, o ktorej mowa w §9 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedz: Szpital nie posiada wyceny warto$ci budynku kuchni,

Warto$é brutto budynku glownego ( w ktérym znajduje sie kuchnia ) wedlug stanu na dzien 30.06.2016 r. Wynosi

32.017.124,10 zi

Powierzchnia uzytkowa budynku gléwnego wynosi 14.667,07 m2.

Wartosé brutto sprzetu do dzierzawy wynosi 215.334.34 z1.

Czy sg jakickolwiek zaleglosci wobec tych oséb realizujacych przedmiot niniejszego zamowienia? Jezeli tak,
lo prosimy o podanie:
o zjakiego tytulu,
o w stosunku do ki6rych oséb  (wymieni¢ stanowiskowo) i jaki stosunek faczy te osoby z
dotychczasowym Wykonaweg ustugi,
o w jakie] wysokoéci (z rozbiciem na poszczegdlne stanowiska)
o za jaki okres
(w szczegdlnosei: niewyplacone, zaleglosci w oplacaniu skladek na ZUS, naleznosci z tytutu nadgodzin.
pracy w dni wolne, dyzurdw, itp.)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada takich danych.
czy w okresic trwania niniejszej umowy pracownicy nabeda prawo do wyplaty dodatkowych skladnikéw
wynagrodzenia? Jezeli tak to prosimy o podanic ich kwot, liczby os6b uprawnionych z podzialem na
stanowiska oraz terminy ich wyplat.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zna postanowien Regulaminu Wynagradzania obecnego Wykonawcy.
Czy wszyscy pracownicy obstugujacy przedmiot niniejszego zaméwienia wykonuja aktualnie prace, czy korzystaja
z urlopéw wypoczynkowych, przebywaja na zwolnieniu lekarskim, urlopie macierzynskim (w tym urlopie




72.

73.

74.

25:

76.

Eue

ojcowskim, tacierzynskim), urlopie wychowawezym lub bezptatnym? Czy wérod nich wystepuja osoby
przeby\.)vaja‘ce na dfugotrwatych zwolnieniach lekarskich? Prosimy o podanie ich liczby z podziatem na
stanowiske, powdd nieobecnodci w pracy, do kiedy trwa lub bedzie trwala ta nieobecnoéé? Prosimy
0 przedstawienie wykazu wykorzystania urlopéw za rok 2016 oraz urlopow zalegtych na poszczegdlnych
pracownikow z uwzglednieniem dodatkowych urlopéw przystugujacych pracownikom w  zwigzku
2 orzeczeniem o niepelnosprawnosci wg n/w tabeli:

Lp. | Wymiar  urlopu  na | Dodatk Zalegly urlop | Wykorzysia Pozostaty urlop
2016r. (godziny) owy z poprzednich | ny urlop w | do
urlop lat (godziny) 2016 r. | wykorzystania
(godzin (godziny) na dzien ......
y) (kol. 142+43)-4
Odpowiedz: 1 osoba na zwolnieniu lekarskim powyzej 30 dni
Wg stanu na dzien 11.04.2016r.
Lp. | Wymiar  wrlopu  na | Dodatk Zalegly urlop | Wykorzysta | Pozostaly urlop
2016r. (godziny) 0wy z poprzednich | ny urlop w | do

urlop lat (godziny) 2016 . | wykorzystania
(godzin (godziny) na dzien ......
y) (kol. 1+2+3)-4

1 26 0 0 25 0

2 26 0 0 26 0

3 26 0 29 26 0

3 26 0 0 20 0

E) 26 0 0 24 0

6 26 0 ( 26 0

7 26 0 0 26 0

8 26 0 22 26 0

9 26 0 0 26 0

10 26 0 0 25 0

11 26 0 0 24 0

12 26 0 1 26 0

13 26 0 0 26 0

14 26 0 1 26 0

15 26 0 22 26 0

Inne informacje nie zostaty przekazane Zamawiajacemu
Ile 0sob przebywa na diugich zwolnieniach lekarskich (powyzej 30dni) i do kiedy?
OdpowiedZ: 1 osoba
czy wszyscy posiadajg ksiazeczke zdrowia z aktualnymi badaniami wymagalnymi w placéwkach stuzby zdrowia
przy pracach stanowigcych przedmiot niniejszej umowy?
Odpowiedz: tak.
czy wsrod tych pracownikéw sa osoby niepetnosprawne? Jezeli tak, to prosimy o podanie liczby oséb
niepetnosprawnych oraz stopnia niepetnosprawnosci.
Odpowiedz: Na dzien przekazania pracownikow aktualnemu wykonawcy zaden z pracownikéw nie byt osobg
niepetnosprawna.
czy w grupie tych pracownikow znajdujg sie pracownicy szczegolnie chronieni? Jezeli tak to prosimy o podanie ich
liczby oraz jakiego rodzaju przystuguje im ochrona.
OdpowiedzZ: nie
prosimy o podanie informacji dotyczacych stazu pracy, dodatkowych uprawnien?
Odpowiedz: jak w odpowiedzi na pytanie 30, pracownicy nie posiadaja dodatkowych uprawnief
czy osoby wykonujace przedmiot umowy sa cztonkami zwigzkow zawodowych, w tym czlonkami zarzadow tych
zwiazkow? lle zwiazkéw zawodowych funkcjonuje na terenie Szpitala? Prosimy o podanie ich nazw.
Odpowiedz:
10 0s6b jest cztonkami zwigzkow zawodowy, jest to MZZ Kolejarzy Slqskich
Na terenie szpitala funkcjonuja nastgpujace organizacje zwiazkowe:
Miedzyzaktadowa Organizacja Ogolnopolskiego
Zwiazku Zawodowego
Pielggniarek i Poloznych w Sosnowcu
Migdzyzakladowy Zwigzek Zawodowy
Kolejarzy Slaskich
- Pracownikow Ochrony Zdrowia
MOZZ Aneslezjologow
Ogdlnopolski Zwiazek Zawodowy Lekarzy
Migdzyzakladowy Oddzial Terenowy
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec
Miedzyzakladowy Zwiazek Zawodowy
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Pracownikow Ochrony Zdrowia

Miedzyzakladowa Organizacja Zwigzkowa

NSZZ7 ..Solidarnos¢™

Pracownikow Ochrony Zdrowia ul. Medykéw 1.41-200 Sosnowiec

czy pracownicy wykonujacy przedmiot niniejszego zamowienia sa lub beda w okresie wykonywania zamowienia

objeci ochrona w rozumicniu art. 39 Kodeksu pracy (ochrona pracownikdw w wicku przedemerytalnym)?
Jezeli tak to prosimy o podanie liczby tych osob, ich wieku oraz stazu pracy. Prosimy réwniez o podanie
ilodci 0sb na poszezegolne lata oraz wysokosci przystugujacych odpraw.
Odpowiedz: objeta ochrona jest 1 osoba, nikt nie nabedzie ochrony.
czy przez bylych pracownikow badz aktualnie realizujacych przedmiot niniejszego zamowienia zostaly wszczgte
pracownicze procesy sadowe? Jezeli tak. to w jakim stadium sig¢ znajduja, w ilu procesach zapadly
prawomocne wyroki, na jaka opiewaja kwotg, ile pozostaje w trakcie rozpoznania? Czy tocza sig
postgpowania sadowe odnosnie istnienia stosunku pracy. lub o jakiekolwiek inne odszkodowania
ze stosunku pracy badz inne postgpowania zwiazane ze stosunkiem pracy?
Odpowiedz: Nic
Czy pracownicy wskazani do przejecia spetniaja wszelkie wymagania Zamawiajacego w stosunku do pracownikow
Wykonawcy?
Odpowiedz: Tak

Wnosimy o dodanie zapisu, iz Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do pokrycia wszelkich kosztow zwigzanych ze
stosunkiem pracy pracownikow, ktérzy zostang przejeci przez nowego Wykonaweg, powstatych do dnia ich
przejecia.

Odpowiedz: Zgodnie z Kodcksem pracy
Prosimy o wyjasnienie tresci § 1 ust. 2 porozumienia?
Odpowiedz: Zapis okrela osoby objgte porozumieniem.
W porozumieniu proponujemy wydtuzy¢ termin przekazania Zamawiajagcemu dokumentow pracowniczych do 5 dni
po dacie wygasnigcia umowy, gdyz uwazamy iz wskazany w porozumieniu termin jest zbyt krotki.
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.
W § 3 porozumienia dodac, iz wyjatkiem bedzie wzrost wynikajacy ze Zmian ustawowych.
Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.

W § 4 ust. | wyrazenie: .....dotychczasowych pracownikow Zamawiajacego...

przedmiot niniejszego zamowienia.”
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

W § 4 ust. 41§ 6 ust. | doda¢ w zakresie roszezen: .,...0 ile roszcezenia beda zasadne i wynikac ze stosunku pracy
laczacego Wykonawce z jego pracownikami.” Proponujemy aby termin zaspokojenia ewentualnych oraz
zasadnych roszczen strony ustality odrebnie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7 tresci SIWZ wynika, ze Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przejecia pracownikow w trybie art. 23 ' Kodeksu
Pracy. Prosimy o dodatkowe informacje:

a) W pkt VIIL| Zamawiajacy wskazuje na 14 pracownikow. natomiast w wykazic 0s0b wskazuje 15, prosimy
o ujednolicenie zapisow

Odpowiedz: W wykazie znajduje si¢ 14-tu pracownikow (jeden jest wykreslony).

Zamawiajacy — zgodnie z odpowiedziami jak wyzej - ..przekaze™ 13 pracownikow.

by Kio jest aktualnym pracodawca w/w pracownikow?

OdpowiedZ: Dotychczasowy Wykonawca.

¢) Prosimy o podanie penej informacja nt. wysokosci nagréd jubileuszowych przystugujacych wiw
pracownikom w okresic realizacji zamowienia.

Odpowiedz: w odpowicdziach - jak wyzej

d) Prosimy o podanic dat urodzenia oséb przeznaczonych do przejecia. Czy wérod osob do przejecia sa osoby
po 50 roku zycia? Czy sa osoby, ktore w ciggu najblizszych 48 miesigcy nabeda prawa do $wiadczen
emerylalnych?

Odpowiedz: Sa to dane wrazliwe — nie podlegaja upublicznieniu - vide jak wyzej.

¢) Prosimy o podanie w formie zestawienia informacji: ilu pracownikow znajduje sie obecnie na urlopach
wychowawczych, macierzynskich i bezplatnych.

) Prosimy o podanic informacji :
- ilu pracownikéw przebywato na zwolnieniach lekarskich powyzej 30 dni w ciagu ostatnich 12 m-cy, w
tym réwniez przebywajacych na zasilku rehabilitacyjnym;
~ilu pracownikéw przebywa aktualnie na zwolnieniach lekarskich powyzej 30 dni. w tym rowniez
przebywajacych na zasitku rehabilitacyjnym:

g) Prosimy o podanie informacji czy wérod osob do przejecia sa osoby niepetnosprawne - jesli tak w jakim
stopniu niepelnosprawnosci?

Odpowiedz: Odpowicdzi na pytania e), f), g) - jak wyzej.

Czy wszystkie przejmowane osoby maja wazne badania lekarskie i aktualne ksiazeczki zdrowia? Prosimy o podanie
dat granicznych dla kazdej przejmowanej osoby. kiedy koficzy jej si¢ waznos§¢ badan lekarskich.

Odpowiedz: jak wyzej.

ey

zastapic: ....obslugujacych



89. Prosimy o podanic kosztu wynagrodzen wszystkich osob realizujacych przedmiot niniejszego zaméwienia wraz ze
wszystkimi dodatkami z rozbiciem na:
e posz_czegc’)lne s-l.dadniki wynagrodzen (np. wynagrodzen wraz z kosztem pracodawcy,
naleznych premii, nagrod jubileuszowych, dodatek stazowy, dodatek funkcyjny itp.)
e poszczegolne stanowiska,
®  staz pracy,
® wraz z¢ wskazanicm okresu, za jaki podano te danc — wnioskujemy aby byty to ostatnie 12 m-
cy.
Odpqwiedz’: Zamawiajacy zamiescit na stronie www — Wykaz wynagrodzen i urlopéw — uaktualnione dane jak
wyzej. l
90.  Prosimy o podanie kosztu wynagrodzen osob zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej np. zlecenia z
podziatem na:

Wynagrodzenie

brutto ZUS pracownika ZUS pracodawcy Koszt wynagrodzen

Odpowiedz: jak wyzej.

91. W § 8 ust. 13 zmieni¢ nastepujaco:
Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody powstate z Jjego winy, przy czym odpowiedzialnoé¢ za
szkody w mieniu Zamawiajacego bedzie ustalana na podstawie:

a.  protokolu z postgpowania wyjasniajacego ustalajacego  okolicznosci powstania  szkody,
sporzadzonego przy udziale przedstawicieli stron umowy lub 0s6b przez nich upowaznionych,

b. udokumentowane] wartosci ksiggowej mienia utraconego (dokumentuje Zamawiajacy przy udziale
Wykonawcey i 0s6b przez niego upowaznionych) poprzez przedstawienie kartoteki $rodka trwalego
lub innego dokumentu ksiggowego stwierdzajacego faktyczng wartogé utraconego mienia,

¢. protokofu uzgodnien stron umowy lub 0sob przez nich upowaznionych, w wyniku oceny materiatu
dowodowego i innych okolicznodcei wptywajacych na ocene strat,

d. rachunku za poniesione straty na podstawie protokotu uzgodnien stron wystawionego w postaci noty
obcigzeniowej za straty.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

92. W § 8 ust. 14 wykresli¢ i zapisa¢, iz Zamawiajacy ponosi odpowiedzialnosé na zasadach ogélnych okreslonych w
Kodeksic cywilnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wykreslenie § 8 ust. 14,

93. W §9ust. 3 iust. 4 wnioskujemy wykredli¢. Czy spetnieniem zapisu § 9 ust. 4 bedzie ubezpieczenie oc Wykonawcy,
obejmujace ubezpieczeniem lokalizacje, w ktorych Wykonawca wykonuje ustugi, w tym adres
wykonywania ustugi stanowigcej przedmiot niniejszego zamowienia”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Spelnieniem zapisu § 9 ust. 4 bedzie ubezpieczenie obejmujace
lokalizacje, w ktorych wykonywana bedzie ustuga bedaca przedmiotem zaméwienia.

94. W § 10 wnosimy zmieni¢ i zapisac¢ iz kazda zmiana wysokosci czynszu bedzie wymagaé formy pisemnego aneksu
pod rygorem niewaznodci oraz ze moze nastapic¢ nie wezesniej niz po 12 m-cach obowiagzywania umowy
oraz o wysoko$¢ sredniorocznego wskaznika wzrostu cen towaréw iushig konsumpeyjnych, nie czescicj
niz jeden raz w roku.

Nie wyrazamy zgody na waloryzacjge wysokosci czynszu jedynie na podstawie jednostronnego pisemnego
zawiadomienia Wykonawcy. Ponadto proponujemy dodaé. iz w przypadku wzrostu wysokosci czynszu oraz
kosztow mediow — podwyzszeniu ulegnie wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie ustugi zywienia, na co
Zamawiajacy wyraza zgode.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.
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